
 

 

 

 

  

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 40/2018/2019 

 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla członków Rady Uczelni Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego powoływanych przez Senat 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668)  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie dla członków Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

powoływanych przez Senat w wysokości: 

 

1) członek Rady Uczelni - 2000 zł brutto miesięcznie,  

2) przewodniczący Rady Uczelni - 2500 zł brutto miesięcznie. 

 

§ 2 
Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, nie przysługuje w przypadku nieusprawiedliwionej 

nieobecności na posiedzeniu Rady Uczelni. 

 

 

§ 3 
W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na dwóch kolejnych posiedzeniach Rady 

Uczelni wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, nie przysługuje aż do miesiąca w którym 

członek Rady Uczelni weźmie udział w posiedzeniu tej Rady. 

 

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/4/2018/2019  


